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Co z budową nowego
przedszkola na Zabłociu?

Podaje do publicznej wiadomości, że wszystkie tereny pod budowę nowego przedszkola w
dzielnicy Zabłocie zostały wykupione. Są aktualne pozwolenia na budowę tego obiektu. Również
doprowadzone zostały wszystkie media do działki pod planowane nowe przedszkole . W ostatnim
czasie, wyremontowany został odcinek ulicy Tetmajera od orlika do stadionu TS Czarni -Góral
Żywiec (   teren  w pobliżu planowego przedszkola).

Środki na   budowę nowego przedszkola w Zabłociu będą pochodzić  z :

- Regionalnych Inwestycji Terytorialnych Subregionu Południowego w ramach Regionalnego
Programu operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014- 2014 : 5 402 150,00 zł,

- budżetu miasta Żywca  953 320,58 zł.

 

W związku z tym, że Urząd Marszałkowski w Katowicach zmienił reguły przyznawania środków z
Subregionu Południowego termin uzyskania dofinansowanie jest wyznaczony do 30 października
br. Z przyczyn niezależnych od radnych Rady Miasta, Burmistrza Żywca, pracowników Urzędu
Miejskiego termin rozpoczęcia całej inwestycji przedłuży się. Pomimo tego, że mamy zapewnione
środki w budżecie miasta, to ze względu na strukturę wszystkich wydatków budowę nowego
przedszkola w dzielnicy Zabłocie możemy rozpocząć po podpisaniu umowy z Urzędem
Marszałkowskim. Ma to nastąpić w czwartym kwartale bieżącego roku.  

 

Poniżej podaje   kilka danych związanych  z nowym przedszkolem na Zabłociu.

 

Na parterze budynku planowane są 3 sale zajęć z sanitariatami i pomieszczeniem do składowania
leżaków , szatnia dla dzieci, sala dydaktyczna, pokój administracyjny, kuchnia z zapleczem,
pomieszczenie konserwatora, pokój socjalny dla personelu technicznego. Na piętrze zlokalizowane
będą 3 sale zajęć z sanitariatami i pomieszczeniem składowania leżaków, 8 sal dydaktycznych, sala
audiowizualna z pomieszczeniem na stroje, gabinet pielęgniarski, pomieszczenie socjalne wraz z
szatnia dla pracowników, kotłownia. Parter z piętrem połączony będzie dwiema klatkami
schodowymi oraz winda dostosowana do przewozu osób niepełnosprawnych. Przedszkole
zaprojektowano dla 150 dzieci.

Burmistrz Żywca - Antoni Szlagor
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